Di p'p'it ē. **E**t sic nichil dicitur sensi-
bile abs' actuali sensatōe. **O**pina bat
em q' sensū et sensibile fuerūt r'latia

sim. qd nō est vey: nō dicitur scōz actū:
131 **Hic** at **Hic** ostendit modū corre-
latōis q est int sensū et sensibile:
vox at **Quia** vox et auditus sū una
actio ut dicitur est:
mixtus ē sphyra **Quia** mixtus ex dōf
et rōis est sensibile magis quemes in
132 **Unde** qd **Hic** iquit iterū sō sensū:
sensū cōmū et hoc ex eo qd pot dicitur ut
sensibilia dūsoz sensū. **Hic** em sen-
sū pncipalē pot dicitur int sensibilia
pncipalē nō tū pōt dicitur int sensibilia
dūsoz sensū ut int albu et dulce
Et illa vōz q hō fang est sēsō cōis:
nō ē sensū sō spō: vō:
133 **Neq** vōz **Hic** istud pbat. qz p dū-
os sensū nō pōt istud iudicū fieri: q nō
est ut fiat vna vōte q d: sensū cōis:
134 **Acto** **Hic** mouet dubia qd sensū
cōmū volens sicut i pō: est vna corpū
mouū dūsoz monbz. Ita i pō: est q vna
et idem in eodē tpe habeat dulca et
grā iudicā. Ita qd hoc iudicā dicitur
et illud amari. qz nō pōt hoc fieri nō in
ipō sit sensū dulcis et amari qd non
videt vey. qz nō dulce mouet sensū
nō amari mouet eodē sensū:
135 **Et** qd sil **Hic** dat pbs vna solutioz
appareat. **Quia** licet sensū cōis ē vna sō
et mālis: est tū plures fōit: et ut sic
pōt hōe dūsa iudicā:
136 **Aur** nō **Hic** destruit illa rōez. qz
i pō: est q vna sō recipiat grā:
si hōe sō vna in sō
137 **Hic** sic **Hic** dat vera solutioz et
vult in effectū q sicut pūctū in rōe cōmū
est vna copulata mltis lincis. Ita sēsō
cōis copulat sensibz pncipalibz qbz re-
cipit dūsa. et scdm vna vōte iudicā
illa dūsa. **Et** sic pbs magis attribuit illi
vōte iudicā q rōe. qz hoc ē digniq.
Iudicū em iquit qd digniq ē attribui
isti pōe. scdm q est actū q scdm q est pō
Et em apud pīm ut videt recipiens

scdm sensū et actū scdm iudicū. Penpe em
aliqd aliud est a iudicū illud. qsi opiat qūq
pīm sententū meliq est ut dicitur ē vna sō
et mltis instris copulat nō ea q hōe sēsō motū
sensibilū quz copulat nō ea: qd dicit ipam ē
vna sō et mltis scdm form q describit in ea:
Quomā at duabz rō. In vna qz. i. **Qd**
Qd rō. **Sensū** cognoscat: intellectū cognoscat:
qd sensū est intellectū:
ad pīm **Quasi** dicit q i pō: cognoscat rē
pūctē. et tūsmutat mltz sicut sensū. puta ab
errore in sciam et egr. et a sciam in obliuioz
pater **Et** q est ipē sol q est corpū **Et** cōmū:
et q mltz debet ēē corpū. **Trā:**
Et scire ē pō p quā dicitur q i pō: ē corpū
Et tū opōitū ē spō: āqz. **Hic** qfutat
opōez eoz q nichil dicitur de ignoāia sicut
de sciam. **In** ignoāia est magis pncipalē:
videt ē spō: ab aīa. **Et** sic debet qdē
hoc qd dicitur sōphiste sō q oīa ymagināta sū
vā et tūscūta p sensū. aut dicit q vey ē
aīa. tūge sile. et error tūge dūssile. dūssile
em qfū est flo. et error qfū ē vō: et sic
aīa qphēdit res p rēna in ea. **Et** si ipā sit
sile oībz q in ea sū oīa nō cit error:
Hic inuit solutioz āqz q nō fuit nōe dicit
de ignoāia. q oīa q videt aīe sū vā. **Aur**
forte deceptio aīe est p qfū dūssile. sicut
qgnitio est p qfū sile. **Et** pīm est manifeste
flm. **Et** mīa q sciam est eadē qfū: sile et
dūssile sū cōtrā: q sicut vna ē sciam. et alia.
et sicut de errore:
Et qdē **Hic** pbat q nō sū idem sentire
et mīre. qz separāt a sciam:
hoc sō sensū: illud. sō mīre:
Et mīre **Et** rō **Cōngit** i pō: rē et nō rē:
Rē — spō: tū qfū rē mīre:
Rō recte — spō: tū qfū nō rē intelligi:
qū hōz cōtrā sū in ipō:
Et opō — l' qfū:
Et qdē **Qd** rō. fatāsam: em nō volūz
Et em — nō est hōe rōez vera l' flm:
p quā debet opōari: existāe at sō qd nō
est volūz